4&k...

Ministério da Educaçâo
Universidade Tecnolôgica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria no 123, de 01 de agosto de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Belträo norneado pela Portaria n.° 0779 de 27
de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas cornpetências conferidas a funçao pela Portaria
Instituciorial n.° 1058 de 26 de setembro de 2008;

Considerando o Artigo 2°, Inciso IV e o Art. 3°, Inciso X do Decreto no 7234. de 19 de
juiho de 2010, que dispOe sobre o ProgramaNacional de Assisténcia Estudantil - PNAES;

Considerando o Artigo 5° do Decreto no 7611 de 17 de novembro de 2011 que dispOe sobre
a educacao especial, o atendimento educacional especializado e dá outras providéncias;

considerando o Memorando no 045/2016— DEPED, de 01 de agosto de 2016;

RESOLVE

I - Designar os servidores ANDRÉ LUIZ GODINHO, matricula SIAPE no 2037836,
ocupante do cargo efetivo de Tradutor e Interprete de Libras, GILSE MARA WESCINSKI DE
OLIVEIRA, matricula SIAPE no 1820465, ocupante do cargo efetivo de Técnica em Enfermagem,
THALITA GRANDO RAUEN, matricula SIAPE no 1664966, ocupante do cargo efetivo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, JAQUELINE MARCHIORE PETRI, matricula SIAPE n° 35033 II,
ocupante do cargo efetivo de Técnica em Assuntos Educacionais e, PEDRO PRANDO DA SILVA, RA
1812645, representante dos discentes, para comporem, sob a presidëncia do prirneiro, a Comissão de
OrganizacAo e Execucão do Dia da Inclusão 2016 do Campus Francisco Beltrão;

11- Estabeleceravigénciadesta Portaria ate 21 de setembro de 2016;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
eirej

/Gjabi

ucia flU Lucchetta
Diretor.Geral em exerCICiO

UT$PR Cn1PUS FraciiSCO BeIuao

J)/ ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO

r Diretor-Geral do
Campus Francisco Beltrão